DODATffiaoKURJIRA WARSZAWSKIEGO 1Ę 53
Dnia 9 Marca 1875 roku. Wtorek. Dnia 25 Lutego (9 Marca) 1875 roku.

Wydanie dziesiąte
poprawione i znacznie powiększone, książki podtyt.:

365 OBIADOW
za pięć złotych,

przez LUCYNĘ C„
autorkę jedynych praktycznych przepisów, z dodatkiem 120 obiadów postnych bez ryb, wy
szło z druku i jest do nabycia we wszystkich księgarniach krajowych i zagranicznych po

Księgarnia przyjmuje dzieła różnej treści w komis, nabywa książki, ryciny, mappy,
numizmaty, tudzież przedmioty do historyi i archeologii odnoszące się tak, w całych zbio-
rMhjjak^^edjnezo^^enacl^la^urwd^cvchJak^^korajBtmejszjc^ ■̂

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 5 (17) Marca r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w Magistracie licyta

cja in plus przez opieczętowane deklaracje na jednoroczne od duia 20 Marca (1 Kwietnia)
1875 roku do tegoż dnia i miesiąca 1876 r. wydzierżawienie od rs. 500 wyraźnie rubli pięć
set rocznie possesji Nr. 2492e przy ulicy Pawiej w Warszawie położonej, składającej się
z dworu, stajni, drwalni, szopy, studni, i niwniey, następnie z domu murowanego z parową
maszyną zajętego na fabrykę

o godzinie 11-ej rano odbędzie się głośna in pins licytacja na
sprzedaż effektów i bielizny pozostałych jak po zmarłych cnorych w tymże Szpitalu, tak
i szpitalnych, również starego łomu żelaznego, cynkowego, mosiężnego i innych. Warunki
tej licytacji mogą być przejrzane w Kancellarji Szpitala w godzinach biurewych każdodzien-
nie z wyjątkiem świąt.3—3— 2409 —

W dniu 11 (23) Marca 1875 roku o godzinie l‘/3 z południa w Trybunale Cywilnym
w Warszawie pod 549 przed W. Stanisławem Bagniewskim Asessorem Trybunału Delego
wanym sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją w drodze działów

Nieruchomość Nr 1109,
w Warszawie przy zbiegu ulic Grzybowskiej i Waliców położona.